
З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 4 Закона Ставропольского края 
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Ставропольского края в связи с Законом Ставропольского края 
"О бюджете Ставропольского края на 2019 год 

и плановый период 2020 и 2021 годов"

Статья 1
Внести в статью 4 Закона Ставропольского края от 13 декабря 2018 г. 

№ 107-кз "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставро­
польского края в связи с Законом Ставропольского края "О бюджете Ставро­
польского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов" изменение, 
изложив ее в следующей редакции:

"Статья 4
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2019 года, за исключением 

подпункта "а" пункта 5 (в части приостановления действия пункта 51 статьи 9 
Закона Ставропольского края от 06 февраля 2009 г. № 3-кз "О государственной 
поддержке в сфере развития сельского хозяйства в Ставропольском крае") ста­
тьи 2 настоящего Закона, который вступает в силу с 1 января 2020 года.".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­
циального опубликования.

Статья 2

16 октября 2019 г. 
№ 77-кз

В.В. Владимиров



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края 
"О внесении изменения в статью 4 Закона Ставропольского края 

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Ставропольского края в связи с Законом Ставропольского края 

"О бюджете Ставропольского Края на 2019 год 
и плановый период 2020 и 2021 годов"

Дума Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 4 За­
кона Ставропольского края "О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Ставропольского края в связи с Законом Ставропольского края "О бюджете 
Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов" и в со­
ответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края напра­
вить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы 
Ставропольского кр

г. Ставрополь 
11 октября 2019 года 
№ 15 89-V IД СК


